
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέκα: « Απνζηνιή πεξίιεςεο απόθαζεο γηα δεκνζίεπζε » 

 

 

΢αο απνζηέιινπκε γηα δεκνζίεπζε ηελ αξηζ. 55/2226/30-12-2019 απόθαζε ηνπ Πξνέδξνπ ηνπ ΝΠΓΓ 

«ΓΗΜΑΡΩΓΟ΢» Γήκνπ Θάζνπ Ν.Καβάιαο, ζύκθσλα κε ηηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 1 παξ. 9 ηνπ 

Ν.4038/2012. 

                                                                                                     

Κνηλ.: 

ΝΠΓΓ «ΓΗΜΑΡΩΓΟ΢» 

Γήκνπ Θάζνπ   

  

  

 

Με ηελ ππ’ αξηζ. 55/2226/30-12-2019 απόθαζε ηνπ Πξνέδξνπ ηνπ ΝΠΓΓ «ΓΗΜΑΡΩΓΟ΢» Γήκνπ 

Θάζνπ Ν.Καβάιαο πνπ εθδόζεθε  ζύκθσλα κε ηηο δηαηάμεηο ηεο παξ. 2 ηνπ άξζ. 229 ηνπ Ν.4635/2019, 

ηνπ άξζ. 153 ηνπ Ν.4483/2017, ηεο παξ. 1 ηνπ άξζ.69 ηνπ Ν.4430/2016, ηνπ άξζ.49 ηνπ Ν.4351/15, ηνπ 

άξζ.64 ηνπ Ν.4277/2014, ηνπ άξζ.127 ηνπ Ν.4199/2013, ηνπ άξζξνπ 1 παξ. 9 ηνπ Ν.4038/2012, ηεο 

πεξίπησζεο δ’ παξ. 1 ηνπ άξζξνπ 58 & ηνπ άξζ. 280 ηνπ Ν.3852/10, άξζξνπ 240 ηνπ Ν. 3463/2006, ηνπ 

άξζξνπ 21 ηνπ Ν.2190/94 όπσο έρνπλ ηξνπνπνηεζεί θαη ηζρύνπλ, ησλ άξζξσλ 28 θαη 28Α ηνπ 

Ν.4325/2015 (ΦΔΚ 47/Α΄/2015), ηελ ππ’ αξηζ. πξση.14138/15-05-2017 απόθαζε ηνπ Τπνπξγνύ 

Δζσηεξηθώλ (ΦΔΚ 250/η.Τ.Ο.Γ.Γ./2017) γηα ην δηνξηζκό ηνπ ΢πληνληζηή θαη ηελ αξηζ. 35748/30-5-2017 

(ΦΔΚ 1971/Β’/2017) απόθαζε ηνπ ΢πληνληζηή ηεο Απνθεληξσκέλεο Γηνίθεζεο Μαθεδνλίαο - Θξάθεο 

«Αλάζεζε άζθεζεο αξκνδηνηήησλ ....», αλαλεώλνληαη νη ζπκβάζεηο εξγαζίαο ηδησηηθνύ δηθαίνπ 

νξηζκέλνπ ρξόλνπ ησλ ππαιιήισλ ηνπ Πξνγξάκκαηνο «Βνήζεηα ζην ΢πίηη» ηνπ ΝΠΓΓ 

«ΓΗΜΑΡΩΓΟ΢» Γήκνπ Θάζνπ, από 1-1-2020 έσο 20-9-2020, ζηηο εθπαηδεπηηθέο βαζκίδεο θαη 

εηδηθόηεηεο σο εμήο:  
 

 

α/α 

 

Δπώλπκν Όλνκα Παηξώλπκν Δηδηθόηεηα 

Αξηζκόο 

 Βεβαίσζεο 

Δγγξαθήο  

ζην Μεηξών 

Μηζζνδ/λσλ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

Αξηζκόο 

 Βεβαίσζεο 

Πξόζιεςεο 

ζην Μεηξών 

Μηζζνδ/λσλ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

Αξηζκόο 

ΓΙΠΑΑΑΓ 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΒΑ΢ΙΛΔΙΑ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 
ΠΔ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟ΢ 

1099102485/

13-11-2014 

4812210420/

31-12-2019 

119427/ 

31-12-2019 

                                                                                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                                                          ΚΑΒΑΛΑ 20 Ιαλνπαξίνπ 2020         

ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΗ ΓΙΟΙΚΗ΢Η 

ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ΢ ΘΡΑΚΗ΢ 

ΓΔΝ. Γ/Ν΢Η Δ΢ΩΣΔΡΙΚΗ΢ ΛΔΙΣΟΤΡΓΙΑ΢  

Γ/Ν΢Η ΓΙΟΙΚΗ΢Η΢                                                 

ΣΜΗΜΑ: ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Η΢ & 

ΝΠΓΓ ΚΟΜΟΣΗΝΗ΢                                                                     ΑΡ. ΠΡΩΣ. 21  

 Πιεξνθ.: Ν.Βνγηαηδήο 

(ΣΓΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑ΢) 

Σαρ. Γ/λζε: Δζλ. Αληίζηαζεο 20 

Σαρ. Κώδηθαο: 65110-Καβάια                                                         Πξνο: Δζληθό Σππνγξαθείν 

FAX:2 510-221365                                                                                    Αζήλα 

Σειέθσλν: 2513-503225 

email: nvogiatz@damt.gov.gr 

 

 

                                                                                                         

         

  

 

ΜΔ ΔΝΣΟΛΗ ΢ΤΝΣΟΝΙ΢ΣΗ  

ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΗ΢ ΓΙΟΙΚΗ΢Η΢  ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ΢ ΘΡΑΚΗ΢ 

Ο ΠΡ/ΝΟ΢ ΣΜ. ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Η΢ & ΝΠ ΚΟΜΟΣΗΝΗ΢ 

 

 

ΛΔΩΝΙΓΑ΢ ΣΑΣ΢ΙΓΗ΢ 

 



  
 

2 ΜΑΤΡΟΘΑΝΑ΢Η ΔΛΔΝΗ ΙΩΑΝΝΗ΢ 

ΤΔ 

ΟΙΚΟΓΔΝΔΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ 

3727114721/

13-11-2014 

1051115392/

31-12-2019 

 

119432/ 

31-12-2019 

 

 

(Αξηζ. απόθαζεο Σκήκαηνο Γηνηθεηηθό-Οηθνλνκηθό Ν.Καβάιαο Απνθεληξσκέλεο Γηνίθεζεο 

Μαθεδνλίαο- Θξάθεο: 21/20-1-2020) 

(Αξηζ. Βεβαίσζεο  ύπαξμεο πηζηώζεσλ ηνπ  ΝΠΓΓ «ΓΗΜΑΡΩΓΟ΢»  Γήκνπ Θάζνπ 2225/30-12-2019) 

(Αξηζ. Βεβαίσζεο  Γλεζηόηεηαο Γηθαηνινγεηηθώλ ηνπ  ΝΠΓΓ «ΓΗΜΑΡΩΓΟ΢»  Γήκνπ Θάζνπ 2224/30-

12-2019) 

ΜΔ ΔΝΣΟΛΗ ΢ΤΝΣΟΝΙ΢ΣΗ  

ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΗ΢ ΓΙΟΙΚΗ΢Η΢  ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ΢ ΘΡΑΚΗ΢ 

Ο ΠΡ/ΝΟ΢ ΣΜ. ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Η΢ & ΝΠ ΚΟΜΟΣΗΝΗ΢ 

 

 

ΛΔΩΝΙΓΑ΢ ΣΑΣ΢ΙΓΗ΢ 

 


